aan de plaats gnd ter Scut toe, in het midden van welk laatste stuk een sloot ligt, welke 2 stukken land waren van wijlen Gerardus van Ghenderen; de uitgifte geschiedde voor een cijns aan het kapittel van Beek, en thans voor een n-erfpacht van 28 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, belast met maasdijken en sloten.

Solvit Petrus 3 grossos.

Mijchael (dg: f) van Waelwijn filius quondam Johannis de Breda duas pecias terre sitas in parochia de Waelwijn quarum una inter hereditatem (dg: d) domini #quondam# Lamberti Millinc #militis# ex uno et inter hereditatem Petri Hagen ex alio #tendens ab hereditate dicti domini Lamberti ad locum dictum (dg: S Zand...) die Zandacht# (dg: et altera in tendens) et altera in loco dicto die Nuwestraet inter hereditatem dicti (dg: Mijchali) Mijchaelis ex (dg: uno) 'alio (dg: tend) et inter (dg: hereditatem) locum dictum den Hoefsloet ex alio latere (dg: sunt site) tendens a dicto loco die Nuwestraet vocato ad locum dictum ter (dg: Scoet toe) #Scut toe# sunt site #et in qua pecia terre iamdicta unum fossatum est circa medium situm est# et que due pecie terre fuerant quondam Gerardi de Ghenderen ut dicebat (dg: vendidit) dedit ad hereditariam paccionem #dicto# Petro Hagen ad eodem hereditarie possidendas pro censu capitulo de Beke exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione XXVIII lopinorum (dg: lop) siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam ex premissis et aliam obligationem deponere #exceptis Mosa aggeribus et fossatis dictis sloten ad has spectantibus# et alter repromisit et super (dg: omnia) omnia (dg: .) sufficientem facere. Testes Uden et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 342v 09 ±do 23-02-1391.

Gerardus Broc zvw Petrus Broc maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Goeswinus Herinc zvw Johannes Cale met zijn goederen.

(dg: Pe) Gerardus Broc filius quondam Petri Broc omnes vendiciones et alienaciones factas per Goeswinum Herinc filium quondam Johannis Cale cum suis bonis calumpniavit. Testes (dg: datum supra) Uden et Dicbier datum supra.

BP 1179 p 342v 10 ±do 23-02-1391.

Gertrudis wv Johannes van Megen bakker droeg over aan Gerardus van Megen zvw voornoemde Johannes van Megen de helft in de helft van een huis en erf, in Den Bosch, achter het klooster van de Minderbroeders, tussen erfgoed van Johannes Stover enerzijds en erfgoed van voornoemde wijlen Johannes van Megen anderzijds, te weten de helft richting de Vismarkt.

Gertrudis relicta quondam Johannis de Megen pistoris cum tutore medietatem ad se hereditario jure spectantem in una medietate domus et aree site in Busco retro claustrum fratrum minorum inter hereditatem Johannis Stover ex uno et inter hereditatem dicti Johannis quondam de Megen ex alio scilicet illam medietatem dicte domus et aree que medietas sita est versus forum piscium (dg: atque suum usufructum sibi competentem in reliqua medietate) supportavit Gerardo de Megen filio dicti quondam Johannis de Megen promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 342v 11 ±do 23-02-1391.

Lambertus van Ghestel ev Sophija dwv Johannes van Megen droeg over aan Gerardus van Megen zvw voornoemde Johannes van Megen het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Johannes van Megen, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van Gertrudis wv voornoemde Johannes van Megen,

in voornoemde helft van voornoemd huis en erf.

Lambertus de Ghestel maritus et tutor legitimus Sophije sue uxoris filie quondam Johannis de Megen totam partem et omne jus sibi et dicte sue uxori ac eorum alteri de morte dicti quondam Johannis de Megen successione advolutas et post mortem Gertrudis relicte dicti quondam Johannis de Megen successione advolvendas in dicta medietate dicte domus et aree supportavit Gerardo de Megen filio dicti quondam Johannis de Megen promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte sue uxoris et eius liberorum genitorum et generandorum deponere. Testes Uden et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 342v 12 ±do 23-02-1391.

Gerardus van Megen zvw Johannes van Megen bakker droeg over aan Lambertus van Ghestel de helft in een erfgoed¹⁸ met gebouwen, 20 voet breed, in Den Bosch, in een straat die loopt vanaf de Vughtterstraat naar de Vismarkt, naast erfgoed van Arnoldus zv Johannes gnd Hedichusen, welk erfgoed voornoemde wijlen Johannes van Megen gekocht had van Johannes van Beke vleeshouwer en diens vrouw Aleijdis wv voornoemde Arnoldus zv Johannes van Hedechusen.

Gerardus de Megen filius quondam Johannis de Megen pistoris medietatem ad se spectantem in (dg: domo et) quadam hereditate viginti pedatas in latitudine continente sita in Busco in vico tendente a (dg: Vuch) vico Vuchtensi versus forum piscium contigue iuxta hereditatem Arnoldi filii Johannis dicti Hedichusen quam hereditatem dictus quondam Johannes de Megen erga Johannem de Beke carnificem et Aleijdem eius uxore relictam dicti quondam Arnoldi filii Johannis de Hedechusen emendo acquisiverat prout in litteris (dg: supportavit) cum edificiis in dicta hereditate consistentibus supportavit Lamberto de Ghestel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.